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Kutno, dnia 28 października 2024 r. 

 

 

INW.271.1.18.2024.JŁ 

 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1), ZMIANA TREŚCI SWZ (1) 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej zwaną ustawą „Pzp” - informuje, 

iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Świadczenie usług odbioru 

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

na terenie gminy Kutno, otrzymał wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia 

(SWZ), na które udziela następujących odpowiedzi: 

WNIOSEK NR 1  

Treść wniosku Wykonawcy: 

 

1. Pytanie 1. 

W Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy w punkcie 3 widnieje zapis: 

„Oświadczamy, iż odsetki od udzielonego kredytu stanowić będą jedyne nasze wynagrodzenie 

z tytułu wykonania umowy. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów, 

prowizji i opłat związanych z przygotowaniem, udzieleniem, ubezpieczeniem oraz wszelkich 

innych opłat związanych z obsługą kredytu.” 

Jak mamy rozumieć powyższy zapis? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż po zapoznaniu się z wnioskiem Wykonawcy dokonuje zmiany treści 

pkt 3 załącznika nr 2 do SWZ stanowiącego formularz oferty. 

 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wprowadza następującą 

zmianę treści SWZ: 

 

1) Pkt 3 załącznika nr 2 do SWZ (Formularz oferty), otrzymuje nowe brzmienie:  

„Oświadczamy, że realizacja przedmiotowego zamówienia będzie wykonywana zgodnie 

z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony środowiska oraz gospodarki odpadami.” 

 

 

2. Pytanie 2. 

 Czy zamawiający dopuszcza:  

−  do odpadów z papieru i tektury (kod odpadu 200101) dopisanie odpowiednio alternatywnego 

kodu 150101  
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−  do odpadów z tworzyw sztucznych (kod odpadu 200139) dopisanie odpowiednio 

alternatywnego kodu 150102 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza stosowanie zamiennie kodów: 

a) dla odpadów z papieru i tektury (kod odpadu 200101) kodu 150101; 

b) dla odpadów z tworzyw sztucznych (kod odpadu 200139) kodu 150102. 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia SWZ i zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności 

pomiędzy treścią SWZ, a treścią wyjaśnień SWZ i zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć 

treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

 

 

 

  

WÓJT  

/-/ 

mgr Michał Łuczak 
 


